CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
Số : 326
V/v tra cứu xe ôtô
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 19 tháng  4 năm 2019
Kính gửi: Phòng PC08 - Công an tỉnh Hà Nam
Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam đang giải quyết vụ  “kinh doanh hàng hóa gian lận về thời hạn sử dụng của hàng hóa trên nhãn hàng hóa” xảy ra ngày 18/4/2019 tại khu vực chợ Chủ, đội 3, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Quá trình giải quyết, Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam đã tạm giữ:
[bookmark: _GoBack]- 01 (một) chiếc xe ôtô  nhãn hiệu HUYNDAI  ACNET, màu sơn đen, đeo biển kiểm soát 30F-333.64, số máy G4LCJU021220, số khung RLUA441BBJN003107, xe cũ đã qua sử dụng.
Để phục vụ quá trình giải quyết, Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam đề nghị phòng PC08 - Công an tỉnh Hà Nam tra cứu và xác định chủ sở hữu của chiếc xe ôtô nói trên là của ai?
Kết quả tra cứu xin gửi về Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu hồ sơ

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN